

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opocznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 48.618.500,00 zł
Konto bankowe:
Bank Spółdzielczy w Opocznie
48 8992 0000 0033 2316 2000 0010

Opoczno, dnia. 27.06.2022 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę p.n.: „Dostawa nowych pojemników na odpady komunalne, typ: MGB”
nr sprawy: 11/2022

Stosownie do przepisów art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 1129 z póź.zm.) - *dalej PZP*, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SWZ nr 11/2022 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejże SWZ, wskazując:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki 120L wykonane w kolorze RAL7016 przeznaczony do zbiórki odpadów zmieszanych?

Odpowiedź:

Nie. Pojemniki winny być w kolorze czarnym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast naklejek, wykonanie logo i opisu frakcji "Odpady Zmieszane" metodą trwałego termodruku?

Termodruk jest zdecydowanie trwalszym rozwiązaniem niż naklejka, i obniża znacząco Zamawiającemu koszt związany z oklejaniem pojemników we własnym zakresie tj. odłuszczenie powierzchni i naklejenie naklejki na każdym pojemniku.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy. Wobec czego zmianie ulega zapis SWZ.

UWAGA !!! ZMIANA SWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia treść:

- Załącznika Nr 1 do SWZ nr sprawy 11/2022, ust. 3 który otrzymuje brzmienie:

3. Wykonawca ponadto zobowiązany jest do oznaczenia pojemników będących przedmiotem niniejszego zamówienia zgodnie ze Wspólnym Systemem Segregacji Odpadów, obowiązującym na terenie całego kraju według jednej z poniższych metod tj.:

- 1) poprzez dostarczenie naklejek, wykonanych z folii samoprzylepnej odpornej na warunki atmosferyczne, o wymiarach: wysokość – 20 cm, szerokość – 30 cm, z uwzględnieniem warunków poniższych, tj. naklejki na pojemniki 120 l w kolorze czarnym w ilości 500 szt., z napisem „Odpady zmieszane”,
- 2) bądź wykonanie na każdym pojemniku logo Zamawiającego i opisu frakcji "Odpady Zmieszane" metodą trwałego termodruku, o wymiarach: : wysokość – 20 cm, szerokość – 30 cm.

Wyżej wymienione zmiany SWZ, stosownie do przepisów art. 271 ust. 2 i 3 PZP wymagają przedłużenia terminu składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym

także treść Rozdziału 15 (Termin związania ofertą) pkt 15.1 oraz Rozdziału 14 (Składanie i otwarcie ofert) pkt 14.2 oraz pkt 14.3 SWZ nr sprawy 11/2022, które otrzymują brzmienie:

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.08.2022 r.

„14.2. Termin składania ofert : 05.07.2022 r. godz. 10.00

„14.3. Termin otwarcia ofert: 05.07.2022 r. godz. 11.00

Wyżej wymieniona zmiana SWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 286 ust. 9 PZP Zamawiający uczynił.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU



Krzysztof Owczarski

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)